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KIEROWNICTWO I OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW: 

 

Kierownik Zawodów Leszek Kędra   
Sędzia Główny Zawodów Ireneusz Erenc   
Prowadzący strzelanie Paweł Smolarek   
 Przemysław Szmyt   
 Jacek Anioła   
Biuro obliczeń Sławomir Dębicki   

 

KOMUNIKAT ZAWIERA 1 PROTOKOŁ: 

 

- Protokół nr 1 dwubój Pcz, Kdw 

- Protokół nr 2 Pcz-10  

- Protokół nr 3 Kdw-10 

 

 

 

 

        Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 

opracowanym w oparciu o przepisy strzelań wojskowych z poszczególnych rodzajów  

i typów broni oraz przepisami strzelectwa sportowego ISSF i PZSS.   

        W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  

Protestów nie składano 

Komunikat sporządzony jest na 3 stronach.  
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Protokół nr 1 

Dwubój Pcz, Kdw 

 

Miejsce Nazwisko Imię 
Pcz 

Wynik 
Kdw 

Wynik Wynik 

1 BERDYCHOWSKI Marek 76 56 132 

2 ERENC Ireneusz 74 47 121 

3 SZMYT Przemysław 57 62 119 

4 FOKT Jacek 57 52 109 

5 KOWALSKI Szymon 38 67 105 

6 MATZ Radosław 46 58 104 

7 GORLEWICZ Tomasz 38 65 103 

8 ZIELIŃSKI Maciej 66 29 95 

9 ROCHWIAK Anna 59 35 94 

10 KANTOR Jarosław 38 53 91 

11 KAMIOR Ryszard 50 39 89 

12 DŁUGI Piotr 47 40 87 

13 RDZANEK Andrzej 73 7 80 

14 KORCZYŃSKI Adam 56 16 72 

15 FAJERSKI Eugeniusz 56 10 66 

16 GĘBARA Dawid 39 26 65 

17 ANIOŁA Jacek 36 29 65 

18 FRĄCKOWIAK Marek 52 10 62 

19 NOWAKOWSKI Krzysztof 43 16 59 

20 FAJERSKA Aleksandra 51 0 51 

21 FOKT Marceli 9 41 50 

22 SMOLAREK Paweł 22 24 46 

23 JĘDRUSZEK Joanna 19 17 36 

24 PŁOSZAJ Sergiusz 17 18 35 
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Protokół nr 2 

Pcz-10 

 

Miejsce Nazwisko Imię Pcz Wynik 

1 BERDYCHOWSKI Marek 76 

2 ERENC Ireneusz 74 

3 RDZANEK Andrzej 73 

4 ZIELIŃSKI Maciej 66 

5 ROCHWIAK Anna 59 

6 SZMYT Przemysław 57 

7 FOKT Jacek 57 

8 FAJERSKI Eugeniusz 56 

9 KORCZYŃSKI Adam 56 

10 FRĄCKOWIAK Marek 52 

11 FAJERSKA Aleksandra 51 

12 KAMIOR Ryszard 50 

13 DŁUGI Piotr 47 

14 MATZ Radosław 46 

15 NOWAKOWSKI Krzysztof 43 

16 GĘBARA Dawid 39 

17 KANTOR Jarosław 38 

18 KOWALSKI Szymon 38 

19 GORLEWICZ Tomasz 38 

20 ANIOŁA Jacek 36 

21 SMOLAREK Paweł 22 

22 JĘDRUSZEK Joanna 19 

23 PŁOSZAJ Sergiusz 17 

24 FOKT Marceli 9 
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Protokół nr 3 

Kdw-10 

 

Miejsce Nazwisko Imię Kdw Wynik 

1 KOWALSKI Szymon 67 

2 GORLEWICZ Tomasz 65 

3 SZMYT Przemysław 62 

4 MATZ Radosław 58 

5 BERDYCHOWSKI Marek 56 

6 KANTOR Jarosław 53 

7 FOKT Jacek 52 

8 ERENC Ireneusz 47 

9 FOKT Marceli 41 

10 DŁUGI Piotr 40 

11 KAMIOR Ryszard 39 

12 ROCHWIAK Anna 35 

13 ZIELIŃSKI Maciej 29 

14 ANIOŁA Jacek 29 

15 GĘBARA Dawid 26 

16 SMOLAREK Paweł 24 

17 PŁOSZAJ Sergiusz 18 

18 JĘDRUSZEK Joanna 17 

19 NOWAKOWSKI Krzysztof 16 

20 KORCZYŃSKI Adam 16 

21 FRĄCKOWIAK Marek 10 

22 FAJERSKI Eugeniusz 10 

23 RDZANEK Andrzej 7 

24 FAJERSKA Aleksandra 0 

 


